[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2020
	№ 35
	х. Верхнеподпольный

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 19.07.2019 № 62

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019      № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 19.07.2019 № 62 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района Ростовской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 9 раздела II изложить в редакции:
«Предоставление муниципальной услуги должно осуществляться в течении 5 рабочих дней со дня получения заявления о предоставлении разрешения на ввод объекта эксплуатацию.».
2.  Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения (https://verhnepodpolnenskoe-sp.ru/).
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения сектора по имущественным и земельным отношениям Лапаеву А.Ю.
Глава Администрации

Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                                                Т.Н. Терских

Постановление вносит
сектор по имущественным и земельным
отношениям Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения